 АКЦИИ ВО АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА НА ДЕНОТ НА 

ОБЈАВА НА ЈАВНИОТ ПОВИК

ВКУПНИОТ БРОЈ НА АКЦИИ Е                        700 000-сите обични акции

АКЦИИ СО ПРАВО НА ГЛАС                            669 553

